
Paraná , 24 de Abril de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2756 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        453 

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:DF7FB4A4 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2023 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 023/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA 

CNPJ Nº 79.720.702/0001-08 

Representante: VENTURINO DAL MAGRO 

CPF nº 407.712.889-72 

OBJETO: Aquisição de peças e serviços para consertos e 

manutenções de roçadeiras, motosserras, moto-podas e tratores de 

corte, pertencentes a Secretaria de Obras e Serviços Públicos e 

Departamento de Urbanismo. 

VALOR TOTAL: R$ 8.673,50 (Oito Mil, Seiscentos e Setenta e Três 

Reais e Cinquenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 18/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:18F6859B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2023 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 022/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2023 

Processo inexigibilidade nº 022/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ Nº 05.063.653/0002-14 

Representante: ANTONIO GILBERTO GUIA 

CPF nº 456.760.209-97 

OBJETO: Revisão 500 HORAS RETRO 3CX; SÉRIE 3089578. 

VALOR TOTAL: R$ 5.930,00 (Cinco Mil, Novecentos e Trinta 

Reais) 

VIGÊNCIA: 18/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:7E3D31FE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 356/2022 PREGÃO Nº 65/2022 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 356/2022 

Pregão nº 65/2022 

OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação 

Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do 

município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema 

Único de Saúde.. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS 

MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA; 

VALOR: R$ 2.499,00 

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2023 

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito 

Municipal 

e pela contratada: LUCIO MAURO CANTARUTE MESSAS - 

Representante Legal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:69E73327 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 358/2022 PREGÃO Nº 65/2022 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 358/2022 

Pregão nº 65/2022 

OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação 

Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do 

município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema 

Único de Saúde. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: VACCARIN & ALFF LTDA EPP; 

VALOR: R$ 1.800,00 

DATA DA ASSINATURA: 20/04/2023 

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito 

Municipal 

e pela contratada: Karla Gracielle Vaccarin - Representante Legal 

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6C08C736 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2023 PROCESSO 

DISPENSA Nº 033/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2023 

Processo dispensa nº 033/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: EDUARDO DALLA MARIA - ME 

CNPJ Nº 08.204.351/0001-26 

Representante: Eduardo Dalla Maria 

CPF nº 030.503.319-09 

OBJETO: aquisição de medicamento para a Assistência Farmacêutica 

da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 4.790,00 (Quatro Mil, Setecentos e Noventa 

Reais) 

VIGÊNCIA: 19/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 20/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:5661DCB3 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 104/2021 PREGÃO Nº 26/2021 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 104/2021 

Pregão nº 26/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de visita técnica de 

manutenção em todos os equipamentos eletroeletrônicos e serviços de 

refrigeração para atender todas as Secretárias Municipais. 


